Decreto Repertorio n. 130/2016 Prot.n. 97963/VII/16 del 07/09/2016

Rettifica nomina commissione giudicatrice per la selezione per la copertura di insegnamenti a titolo retribuito nell'ambito del Master universitario di I livello in Tecnologie e processi della filiera tessile (Direttore Prof. Stefano Dotti) per l'a.a.2015/2016

IL DIRETTORE

DEL CENTRO SdM SCHOOL OF MANAGEMENT

VISTO il decreto del Direttore del Centro di Ateneo SdM - School of Management Decreto Repertorio n. 60/2016 prot.n. 43028/III/5 del 14/04/2016 con cui sono state determinate le modalità attuative del Master in oggetto ed è stata deliberata l'indizione di un bando per la copertura degli insegnamenti non coperti da docenza interna;

VISTO l'avviso di selezione Decreto Repertorio n. 121/2016 prot.n. 89327/VII/16 del 02/08/2016 per il conferimento degli incarichi in oggetto;

CONSIDERATO CHE il predetto bando prevede una commissione composta da n. 3 membri per la selezione delle candidature relative agli insegnamenti da coprire;

PRESO ATTO della comunicazione da parte del Prof. Stefano Dotti prot.n. 97914/VII/16 del 07/09/2016 di variazione della composizione e della data della commissione precedentemente nominata con Decreto Repertorio n. 127/2016 prot.n. 95468/VII/16 del 31/08/2016

DECRETA

per la selezione indicata nelle premesse è nominata la seguente commissione esaminatrice:

- Prof. Sergio Cavalieri, Professore Ordinario del Dipartimento di Ingegneria gestionale, dell'informazione e della produzione;
- Prof. Stefano Dotti, Professore Aggregato del Dipartimento di Ingegneria gestionale dell'informazione e della produzione dell'Università degli Studi di Bergamo
- Dott. Giuditta Pezzotta, Ricercatore a tempo determinato del Dipartimento di Ingegneria gestionale, dell'informazione e della produzione dell'Università degli Studi di Bergamo

La presente commissione si riunirà il giorno 8 settembre 2016 alle ore 17.30 presso la Scuola di Ingegneria, Dalmine, Uff. 4.08 Edifico C

Il presente provvedimento è pubblicato sul sito informatico dell'Università nella sezione "Selezioni SdM - School of Management".

IL DIRETTORE DEL CENTRO DI ATENEO SdM SCHOOL OF MANAGEMENT (Prof. Sergio Cavalieri)

F.to Prof. Sergio Cavalieri